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Calendario 2024 - 2025

Septiembre

L M X J V S D

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30

Octubre

L M X J V S D

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

Noviembre

L M X J V S D

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30

Diciembre

L M X J V S D

Enero

L M X J V S D

Febrero

L M X J V S D

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28

Marzo

L M X J V S D

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

31

Abril
L M X J V S D

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

Mayo

L M X J V S D

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

Junio

L M X J V S D

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

1 2 3 4

8 9 10 11

15 16 17 18

22 23 24 25

29 30 31

5

12

19

26

6 7

13 14

20 21

27 28

Claves

Fiesta de Navidad 

Vacaciones de Navidad

Festivos

Inicio de curso/Fin de curso 

Vacaciones de Semana Santa 

Santos Arcángeles Sept-29

Oct-12

Nov-1

Nov-29

Dic-3

Dic-6

Dic-8

Ene-1

Ene-6

Mar-19

May-1

No lectivo

Nuestra Señora del Pilar

Día de Todos los Santos

San Saturnino

Día del Trabajo

San José 

Dic-25 Navidad

San Franciso Javier

Día de la Constitución

La Inmaculada Concepción

Año Nuevo

Festividad de los Reyes Magos

May-2 No lectivo 


